
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
                    Suwałki, dnia 12 lutego 2014 r. 

 
D.T.261.1.03.2014.MK              

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 14765 - 2014  z dnia 23 stycznia 2014 r.  na dostawę materiałów 

budowlanych w 2014 r. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. 

CZĘŚĆ I – Materiały elektryczne  

CZĘŚĆ II – Materiały hydrauliczne  

 

CZĘŚĆ I – Materiały elektryczne  

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Janusza Grzegorza Szulc Firma Handlowa 

Hurt – Detal Janusz Grzegorz Szulc, ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 46 707,71 zł, słownie 

złotych : czterdzieści sześć tysięcy siedemset siedem 71/100.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1 : Firma Handlowa Hurt – Detal Janusz Grzegorz Szulc, ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki – 

cena brutto: 46 707,71 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ II – Materiały hydrauliczne  

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Panią Ewę Truchan  - Podlaskie Przedsiębiorstwo 

Sanitarne, ul. Leśna 5, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 33 801,48 zł  słownie złotych : trzydzieści trzy tysiące 

osiemset jeden 48/100.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 2 : Rzońca Sp. z o.o.  ul. Żabia, 18 – 400 Łomża – cena brutto: 35 236,46 zł. Ocena 

punktowa – 95,93 pkt 

2. OFERTA NR 3 : Podlaskie Przedsiębiorstwo Sanitarne Ewa Truchan, ul. Leśna 5, 16 – 400 Suwałki – cena 

brutto: 33 801,48 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


